

نایب قهرمانی تاریخی جوانان دارت با ۲ مدال طلا و یک برنز

تیم ملی دارت جوانان ایران با کسب دو مدال طلا و یک برنز به عنوان تاریخی نایب قهرمانی جهان دست یافت. در این رقابتها که در شهر کوبه ژاپن برگزار شد، «دنیز هشتبران» در بخش انفرادی دختران با یک رکورد تاریخی مدال طلای جهان را به چنگ آورد چرا که با ۷ برد پیاپی مقابل نمایندگان سوئد، آلمان، کانادا، ایرلند، روسیه، هلند و ایرلند و بدون باخت به این مهم دست یافت.

«دنیز هشتبران» به همراه «مهشاد عوض زاده» در رقابتهای دوپل دختران اولین مدال طلای تاریخ دارت ایران در مسابقات جهانی را به ارمغان آورده بودند. بدین ترتیب تیم ملی دارت جوانان ایران با کسب نشان طلای دنیز هشتبران در رقابتهای انفرادی دختران، مدال طلای دوپل دختران، نشان برنز «امیر علی میرزایی» در انفرادی پسران و دو عنوان پنجمی «مهشاد عوض زاده» در بخش انفرادی دختران و تیم دوپل پسران متشکل از «امیر علی میرزایی» و «ایلیا خوشنودی» در مجموع تیمی بعد از تیم هلند و برای اولین بار در تاریخ به عنوان نایب قهرمانی جهان دست یافت.



برگزاری سمینار معرفی و توسعه ساواته در آذربایجان غربی

در راستای اجرای تقویم مصوب انجمن ساواته ایران در سه ماهه سوم سال جاری، سمینار معرفی و توسعه ساواته در استان آذربایجان غربی با موفقیت برگزار شد.

این استاز به مدیریت فرهاد رحمانی مسئول کمیته آموزش و مربیان انجمن در شهر سلماس و با حضور گسترده ساواته کاران و علاقمندان ساواته استان برگزار شد و شرکت کنندگان علاوه بر آشنایی با تاریخچه و اصول و قوانین مبارزاتی، تمرین تکنیکی مشترکی را نیز برگزار کردند.

این مراسم به همت محراب بیدرفش مسئول کمیته ساواته استان آذربایجان غربی، فرهاد رحمانی مدرس رسمی انجمن و همچنین هیات انجمن های ورزشی این استان برگزار شد.

یادآور می شود سمینار معرفی و توسعه ساواته در استان های تهران، لرستان و مازندران هم برگزار خواهد شد.



پیام تبریک وزارت ورزش و جوانان به دختران دارت انداز

وزارت ورزش و جوانان در پیامی ضمن تبریک کسب عنوان قهرمانی در مسابقات قهرمانی جهان توسط تیم ملی دارت کشورمان و اقدام آنها در اهدا مدال شان به شهدای مدافع حرم به خصوص خانواده شهید حججی راز شمسند توصیف کرد. متن این پیام شرح است: موفقیت در خشان دختران ملی پوش دارت جمهوری اسلامی ایران در مسابقات قهرمانی جهان موجب خوشحالی و مسرت مردم و خانواده بزرگ ورزش شد.

اما آنچه که ارزش این مدال را دوچندان کردن اهدا این مدال به شهدای مدافع حرم و ویژه خانواده شهید حججی توسط ملی پوشان این بود که اقدامی قابل تقدیر است وزارت ورزش و جوانان ضمن تبریک به جوانان قهرمانان، مربیان و مسئولان این رشته ورزشی، موفقیت جوانان کشورمان در تمامی عرصه ها را از خداوند متعال مسئلت می نماید.



تیم ملی دارت دختران ایران با شکست هلند، برای نخستین بار قهرمان جهان شد.

پس از کسب این عنوان جهانی، دنیس هشت پیران و مهشاد عوض زاده قهرمانان جهان مدال های خود را تقدیم شهدای مدافع حرم و خانواده شهید حججی کردند.

استارت ملی پوشان زیر ۱۷ سال راگبی بانوان

تیم ملی هفت نفره زیر ۱۷ سال راگبی بانوان کشورمان برای حضور در مسابقات بین المللی تهران و همچنین قهرمانی آسیا در گرگان اردوی آماده سازی خود را آغاز کرد.

مرحله نخست این اردو تا ۲۱ مهر ماه جاری در گرگان ادامه داشت و مرحله دوم از ۲۳ تا ۲۸ مهر ماه در کرمان برگزار خواهد شد.

ضمن اینکه این تیم جوان روز ششم آبان در اردوی مشترک با تیم های ملی بانوان بزرگسالان و آلمان حضور خواهد داشت و روز دهم آبان در رقابتهای بین المللی تهران حضور خواهد یافت.

لازم به یاد آور است که رقابتهای قهرمانی آسیا روزهای ۷ و ۸ آذر ماه در شهر دبئی (امارات) برگزار می شود و تیم ملی زیر ۱۷ سال کشورمان برای نخستین بار در آن حضور می یابد.



حمایت دکتر داورزنی از میزبانی ایران در جام جهانی سبک تاگرا

دبیر کل فدراسیون جهانی سبک تاگرا به همراه محمد علیپور رییس فدراسیون انجمن های ورزشی و مسئولان انجمن سبک تاگرا با حضور در وزارت ورزش و جوانان با دکتر داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای دیدار کردند.

در این دیدار ابتدا محمد علیپور رییس کنفدراسیون سبک تاگرای آسیای میانه گزارشی از روند رو به رشد این ورزش پر مخاطب در ایران ارائه کرد و گفت: خوشبختانه سبک تاگرای کشورمان روز به روز در حال پیشرفت و توسعه است و جوانان علاقه مند زیادی جذب این رشته شده اند.

وی افزود: برگزاری مستمر لیگ در دو بخش آقایان و بانوان و شناخت استعداد های این رشته کمک شایانی به توسعه سبک تاگرا داشته و از طرفی نگاه ویژه به رده های سنی پایه و برگزاری مسابقات کشوری در سنین نوجوانان و جوانان باعث تقویت زیر ساخت های سبک تاگرا در ایران شده است و از طرفی توجه یکسان به بخش بانوان هم باعث شده تا شاهد رشد این رشته در میان بانوان کشورمان باشیم.

رییس کنفدراسیون سبک تاگرای آسیای میانه ضمن تاکید بر اهمیت میزبانی ایران در جام جهانی تصریح کرد: بدون شک میزبانی ایران در جام جهانی می تواند سکوی پرتاب این رشته در کشورمان باشد و برگزاری چنین تورنمنت معظمی قبل از بازیهای آسیایی جاکارا راه را برای حضور قدرتمند ایران در المپیک آسیایی هموار خواهد کرد. اما دکتر داورزنی گفت: حقیقتاً از روند رو به رشد سبک تاگرا در ایران خوشحالم و مطمئن هستم که حضور تیم ملی کشورمان در بازیهای آسیایی جاکارا تامی نتایج مثبتی به همراه داشته باشد به شرطی که با برنامه ریزی مناسب و صدا البته بهره گیری از یک مربی مطرح و مجرب خارجی گام به این مسابقات مهم بگذاریم. وی تصریح کرد: چند سال قبل در تایلند از نزدیک شاهد

تمرین یکی از تیم های سبک تاگرای این کشور بودم و می دانم که این رشته ورزشی بسیار سخت و تخصصی است. ایشان اذعان داشت: ایران در منطقه خاور میانه و غرب آسیا می تواند در پیشرفت سبک تاگرا تاثیر گذار باشد و ما باید به توسعه این رشته در منطقه کمک کنیم چرا که معتقدم سبک تاگرا در آینده جای پای خود را در بازیهای آسیایی و المپیک باز خواهد کرد. معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان ضمن حمایت از میزبانی ایران در جام جهانی سبک تاگرا گفت: قطعاً میزبانی رقابتهای جام جهانی برای ما بسیار مهم است و باید با بهترین شرایط این مسابقات بزرگ را برگزار کنیم و مسلماً حضور قدرتهای درجه اول جهان در ایران تاثیر به سزایی در توسعه سبک تاگرای کشورمان خواهد داشت.

